viçum recepisti, términos ejus, qui angusti sunt, ad tantum 

servitium dilatare aliqua parte regni iui; ut sic in usufructuario 

ibi serçientibus Domino, si ita Regie Majestati placet, poieris ; 

quiafirmius hoc ac siabilius est adbeatitudinem tuam, tuorumque 

precedentium patrum et sequentium posierorum promercndam, 

quam aurum, quod oculos 7 cum videtur, delectat, et cor7 cum 

perdiium fuerit, contristai. * 

8. Quam propositionem Pontificis rex gratulanter amplec-

tens: «Obi, inquity imenire poterimus locum talem, qui con-

gruat ad serñendum Mairi celestis Regis, cujus sunt uniçersa 

in cœlis et in terris Cumque hec secum volvcret , mentemque 

per omnem Alsatiam spargerei, sicubi talis forte locus inçeni-

rclur, qui tante donaiioni aptus haberetur9 occurrit animo Ru-

biacham, oppidum cunciis usïbus, id est, agris amenis, campis ? 
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syhis, aquis, edificiis, populis opulentissimum, summe Regine 

in doiem convenire. Nec disiulit Rex. Voto tandem invento , 

coram optimaiibus suis , assensum tarn bono Consilio prebentibus 

iesiamentum facti ; ut Rubiacha cum omnibus appendiciis suis 

confinibusque ad se periineniibus, etiam cum villis, iolum et 

integrum amodo et deinceps sit sub dominio sancte Argentinensis 

ecclesie, servientibus Dei Genitrici Marie, stabili et inextricalili 

stipulaiione subnixum. Hoc nobili donativo diiaius, valedicens 

Regi, ad propria remeavit Episcopus; convocaioque clero, miliium* 

que cetu, populique conveniu, cunctis astaniibus ac aspicientibus, 

iesiamentum accepium posuit super aliare consecratum in honore 

Sancte Marie* Ipse quoque Rex, Dei gratia instructus, ad 

Ar^eniinensem ecclesiamse Dei Genitrici serviturum contradidit9  

et plurima predia eidem ecclesie in proprietatem dedit : plurimi 

quoque, qui liberi erant, et beneficia ab eodem Rege habebant, 

ex empio ejus accenti, se ipsos ylrgentinensi ecclesie contradiderunt. 

9. Posiea vero multis vixit annis, pollens virtuiibus Sanctis, 
e quibus unum miraculum fidelibus valde proficuum huic operi 

dignum duximus inserendum. Fertur namque eum dira flumen, 

quoddesaliu Vosagi, nomine Jìriuscha mixtum cum Alsa fluvio, 

qui alno per Alsatiam eo usque decurrit, oratorium ligneumpar-

mm sibi fieri jussisse, quo nociurno sileniio fluvium transiens, 

venirci, ut ibi se secreiius in oralione maciaret, meniem quoque 

in divina contemplatane leiius extenderet. Subinde vero cum navi" 

gium non inverni, siccis pedibus fluvium transivit, completaque